quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2018

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado
com a seguinte Pessoa Jurídica:

EPAN CONSTRUTORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.833.213/0001-92

Valor Global: R$ 867.216,20 (oitocentos e sessenta e sete reais, duzentos e dezesseis reais e
vinte centavos)

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARELELEPÍPEDOS NOS BAIRROS CENTRO,
SÃO LUIZ, CAIXA D’ÁGUA, JOAQUIM ROMÃO, MANDACARÚ, JEQUIEZINHO, URBIS, VOVÓ
CAMILA, ÁGUA BRANCA E OUTROS BAIRROS

Data do Contrato: 02/05/2018
Vigência: 1 (um) ano

Dotação Orçamentária:

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA

JURÍDICA

PROJETO/ATIVIDADE: 2092 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo 005/2018 – Tomada de Preços 003/2018.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14D624810A53CB56F8ED979B9847CD70

		2018-05-10T12:06:47-0300